
СКУПШТИНСКИ ПРЕГЛЕД ОПШТИНЕ

БАБУШНИЦА

ГОДИНА MMXXV – БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025.ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАБУШНИЦА
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ БАБУШНИЦА

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Бабушница, на изборима
расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Јелена Миладиновић , 1989., мастер професор језика и књижевности, Бабушница,
2. Габријела Цветковић, 1984., административни радник, Бабушница,
3. Саша Илић, 1964., спортски радник, Бабушница
4. Ивица Демировић, 1990., радник, Бабушница
5. Драган Јеленковић, 1966., шумарски техничар, Бабушница
6. Марија Димитријевић, 1986., гинеколошко-акушерска сестра, Бабушница
7. Јован Стојановић, 1947., пензионер, Бабушница

Решење објавити у „Скупштинском прегледу Општине Бабушница“.

Број: 238/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 1 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЗАВИДИНЦЕ, ОСТАТОВИЦА
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ЗАВИДИНЦЕ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Завидинце, Остатовица, за Месну
заједницу Завидинце, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

8. Новица Ђурић, 1962., помоћни радник, Завидинце
9. Небојша Крстић, 1969., пољопривредник, Завидинце
10. Милтен Петровић, 1957., пензионер, Завидинце
11. Бојан Пејчић, 1968., незапослен, Завидинце

Број: 239/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 3 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЗАВИДИНЦЕ, ОСТАТОВИЦА
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ОСТАТОВИЦА

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Завидинце, Остатовица, за
Месну заједницу Остатовица, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Дејан Миловановић, 1974., незапослен, Остатовица

Број: 240/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 4 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ

ЗАЈЕДНИЦЕ ВЕЛИКО БОЊИНЦЕ, МАЛО БОЊИНЦЕ, МЕЗГРАЈА
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ВЕЛИКО БОЊИНЦЕ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Велико Боњинце, Мало
Боњинце, Мезграја, за Месну заједницу Велико Боњинце, на изборима расписаним за 25.05.2025. године,
и то:

1. Станко Николић, 1956, машински техничар, Велико Боњинце

2. Бојан Јовановић, 1968, металостругар, Велико Боњинце

Број: 241/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 5 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ

ЗАЈЕДНИЦЕ ВЕЛИКО БОЊИНЦЕ, МАЛО БОЊИНЦЕ, МЕЗГРАЈА
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ МАЛО БОЊИНЦЕ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Велико Боњинце, Мало
Боњинце, Мезграја, за Месну заједницу Мало Боњинце, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и
то:

1. Македонка Милошевић, 1964, домаћица, Мало Боњинце

Број: 242/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 6 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МОДРА СТЕНА, ГРНЧАР, ВРЕЛО, ДОЛ, БРЕСТОВ ДОЛ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ МОДРА СТЕНА

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Модра Стена, Грнчар, Врело,
Дол, Брестов Дол, за Месну заједницу Модра Стена, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Александар Миловановић, 1992., радик, Модра Стена
2. Бојан Спасић, 1978., радик, Модра Стена
3. Оливера Ранђеловић, 1961., пензионер, Модра Стена

Број: 243/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 7 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МОДРА СТЕНА, ГРНЧАР, ВРЕЛО, ДОЛ, БРЕСТОВ ДОЛ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ГРНЧАР

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Модра Стена, Грнчар, Врело,
Дол, Брестов Дол, за Месну заједницу Грнчар, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Светомир Стојановић, 1941., пензионер, Грнчар

Број: 244/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 8 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МОДРА СТЕНА, ГРНЧАР, ВРЕЛО, ДОЛ, БРЕСТОВ ДОЛ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ВРЕЛО

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Модра Стена, Грнчар, Врело,
Дол, Брестов Дол, за Месну заједницу Врело, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Срђан Тодоровић, 1972., радик, Врело

Број: 245/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 9 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЉУБЕРАЂА, ЛИНОВО, БОГДАНОВАЦ, ШТРБОВАЦ,
БЕРДУЈ, ЛЕСКОВИЦА, ЦРВЕНА ЈАБУКА, РАДОСИН, РАКОВ ДОЛ

ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ЉУБЕРАЂА

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Љуберађа, Линово, богдановац,
Штрбовац, Бердуј, Лесковица, Црвена Јабука, Радосин, Раков Дол, за Месну заједницу Љуберађа, на
изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Предраг Станковић, 1988., предузетник, Љуберађа
2. Славољуб Младеновић, 1958., пензионер, Љуберађа
3. Светлана Ранчић, 1957., пензионер, Љуберађа
4. Јасмина Алексић, 1964., радник, Љуберађа
5. Томислав Томић, 1958., пензионер, Љуберађа

Број: 246/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 10 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЉУБЕРАЂА, ЛИНОВО, БОГДАНОВАЦ, ШТРБОВАЦ,
БЕРДУЈ, ЛЕСКОВИЦА, ЦРВЕНА ЈАБУКА, РАДОСИН, РАКОВ ДОЛ

ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ БОГДАНОВАЦ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Љуберађа, Линово, богдановац,
Штрбовац, Бердуј, Лесковица, Црвена Јабука, Радосин, Раков Дол, за Месну заједницу Богдановац, на
изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Александар Тодоровић, 1963., радник, Богдановац

Број: 247/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 11 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЉУБЕРАЂА, ЛИНОВО, БОГДАНОВАЦ, ШТРБОВАЦ,
БЕРДУЈ, ЛЕСКОВИЦА, ЦРВЕНА ЈАБУКА, РАДОСИН, РАКОВ ДОЛ

ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ БЕРДУЈ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Љуберађа, Линово, богдановац,
Штрбовац, Бердуј, Лесковица, Црвена Јабука, Радосин, Раков Дол, за Месну заједницу Бердуј, на
изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Слован Крстић, 1963., радник, Бердуј
2. Биљана Станишић, 1973., текстилни радник, Бердуј

Број: 248/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 12 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЉУБЕРАЂА, ЛИНОВО, БОГДАНОВАЦ, ШТРБОВАЦ,
БЕРДУЈ, ЛЕСКОВИЦА, ЦРВЕНА ЈАБУКА, РАДОСИН, РАКОВ ДОЛ

ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ЦРВЕНА ЈАБУКА

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Љуберађа, Линово, богдановац,
Штрбовац, Бердуј, Лесковица, Црвена Јабука, Радосин, Раков Дол, за Месну заједницу Црвена Јабука, на
изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Станимир Цветановић, 1950., пензионер, Црвена Јабука

Број: 249/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 13 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЉУБЕРАЂА, ЛИНОВО, БОГДАНОВАЦ, ШТРБОВАЦ,
БЕРДУЈ, ЛЕСКОВИЦА, ЦРВЕНА ЈАБУКА, РАДОСИН, РАКОВ ДОЛ

ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ РАДОСИН

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Љуберађа, Линово, богдановац,
Штрбовац, Бердуј, Лесковица, Црвена Јабука, Радосин, Раков Дол, за Месну заједницу Радосин, на
изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Бора Тодоровић, 1968., радник, Радосин

Број: 250/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 14 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАДИЊИНЦЕ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ РАДИЊИНЦЕ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Радињинце, за Месну
заједницу Радињинце, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Града Илић, 1954., пензионер, Радињинце
2. Бранимир Видојевић, 1957., пензионер, Радињинце
3. Часлав Стаменковић, 1949., пензионер, Радињинце

Број: 251/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 15 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ

ЗАЈЕДНИЦЕ ЗВОНЦЕ, БЕРИН ИЗВОР, ЈАСЕНОВ ДЕЛ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ЗВОНЦЕ

УТВРЂУЈЕ СЕ изборна листа кандидата за члана Савета месне заједнице Звонце, Берин Извор,
Јасенов Дел, за Месну заједницу Звонце, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Видосава Милошев, 1972., чистачица, Звонце
2. Марјан Николов, 1975., поштар, Звонце
3. Драгиша Глигоров, 1953., столар, Звонце
4. Јордан Лепојев, 1963., пољопривредник, Звонце

Број: 252/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 16 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ

ЗАЈЕДНИЦЕ ЗВОНЦЕ, БЕРИН ИЗВОР, ЈАСЕНОВ ДЕЛ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ЈАСЕНОВ ДЕЛ

УТВРЂУЈЕ СЕ изборна листа кандидата за члана Савета месне заједнице Звонце, Берин Извор,
Јасенов Дел, за Месну заједницу Јасенов Дел, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Драган Иванов, 1964., професор разредне наставе, Јасенов Дел
2. Васил Милошев, 1958., техничар за телекомуникације, Јасенов Дел

Број: 253/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 17 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НАШУШКОВИЦА
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ НАШУШКОВИЦА

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Нашушковица, за Месну
заједницу Нашушковица, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Петар Петров, 1961., пензионер, Нашушковица
2. Јован Стоилков,2005., незапослен, Нашушковица
3. Гроздена Панајотов, 1941., пензионер, Нашушковица

Број: 254/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 18 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАКИТА, ВУЧИ ДЕЛ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ РАКИТА

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Ракита, Вучи Дел, за Месну
заједницу Ракита, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Миле Николов, 1970., угоститељ, Ракита
2. Тома Цветковић, 1947., пензионер, Ракита
3. Јелена Тасев, 1993., геронтодомаћица, Ракита
4. Борвоје Младенов, 1968., ливац калупар, Ракита
5. Иван Златанов, 1974., механичар, Ракита
6. Богдан Младенов, 1953., возач моторних возила, Ракита

Број: 255/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 19 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАКИТА, ВУЧИ ДЕЛ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ВУЧИ ДЕЛ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Ракита, Вучи Дел, за Месну
заједницу Вучи Дел, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Милтен Стефанов, 1996., грађевински радник. Вучи Дел

Број: 256/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 20 - БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПРЕСЕКА
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ПРЕСЕКА

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Пресека, за Месну заједницу
Пресека, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Гордана Петров, 1972., домаћица, Пресека
2. Рајче Стојановић, 1975., конфекционар-кројач, Пресека
3. Драгослав Зарков, 1975., предузетник, Пресека
4. Божа Анђелков, 1954., шумски техничар, Пресека

Број: 257/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 21- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТРЕЛАЦ, СТУДЕНА, МАСУРОВАЦ, ВАЛНИШ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ СТРЕЛАЦ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Стрелац, Студена, Масуровац,
валниш, за Месну заједницу Стрелац, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Милица Цветковић, 1994., радник, Стрелац
2. Ивица Аранђеловић, 1981., радник, Стрелац
3. Љубиша Ранчић, 1959., пензионер, Стрелац

Број: 258/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 22- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТРЕЛАЦ, СТУДЕНА, МАСУРОВАЦ, ВАЛНИШ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ СТУДЕНА

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Стрелац, Студена, Масуровац,
валниш, за Месну заједницу Студена, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Јанко Павловић, 1954., пензионер, Студена
2. Ратко Златановић, 1958., пензионер, Студена

Број: 259/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 23- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТРЕЛАЦ, СТУДЕНА, МАСУРОВАЦ, ВАЛНИШ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ВАЛНИШ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Стрелац, Студена, Масуровац,
валниш, за Месну заједницу Валниш, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Драган Петковић, 1980., радник, Валниш

Број: 260/15
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 24- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАМБЕЛЕВАЦ, ДУЧЕВАЦ, РАЉИН
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ КАМБЕЛЕВАЦ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Камбелевац, Дучевац, Раљин,
за Месну заједницу Камбелевац, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Бранка Видановић, 1975., економски техничар, Камбелевац
2. Зоран Манић, 1960., пензионер, Камбелевац

Број: 261/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 25- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАМБЕЛЕВАЦ, ДУЧЕВАЦ, РАЉИН
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ДУЧЕВАЦ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Камбелевац, Дучевац, Раљин,
за Месну заједницу Дучевац, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Златко Живковић, 1953., пензионер, Дучевац

Број: 262/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 26- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТОЛ, АЛЕКСАНДРОВАЦ, КИЈЕВАЦ, ВАВА
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ СТОЛ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Стол, Александровац, Кијевац,
Вава, за Месну заједницу Стол, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Зоран Стоилковић, 1962., конфекционар, Стол
2. Бобан Крстић, 1968., помоћни радник, Стол

Број: 263/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 27- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТОЛ, АЛЕКСАНДРОВАЦ, КИЈЕВАЦ, ВАВА
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ АЛЕКСАНДРОВАЦ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Стол, Александровац, Кијевац,
Вава, за Месну заједницу Александровац, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Нена Живковић, 1985., матурант гимназије, Александровац

Број: 264/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 28- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.052025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТОЛ, АЛЕКСАНДРОВАЦ, КИЈЕВАЦ, ВАВА
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ КИЈЕВАЦ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Стол, Александровац, Кијевац,
Вава, за Месну заједницу Кијевац, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Момир Милић, 1947., пензионер, Кијевац

Број: 265/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 29- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТОЛ, АЛЕКСАНДРОВАЦ, КИЈЕВАЦ, ВАВА
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ВАВА

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Стол, Александровац, Кијевац,
Вава, за Месну заједницу Вава, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Слађана Митић, 1973., конфекционар, Вава

Број: 266/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 30- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГОРЧИНЦЕ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ГОРЧИНЦЕ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Горчинце, за Месну заједницу
Горчинце, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Санела Станојевић, 1989, економски техничар, Горчинце

2. Бранкица Стојановић, 1973, пољопривредник, Горчинце

3. Славиша Панчић, 1965, пензионер, Горчинце

Број: 267/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 31- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДРАГИНАЦ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ДРАГИНАЦ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Драгинац, на изборима
расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Марија Спиридоновић-Митић, 1981., професор географије, Драгинац
2. Зоран Стојичић, 1965., пензинер, Драгинац
3. Силвана Костић, 1973., чистачица, Драгинац
4. Бојан Мијалковић, 1966., пензинер, Драгинац
5. Радован Пејчић, 1979., незапослен, Драгинац

Број: 268/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 32- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАЛУЂЕРЕВО
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ КАЛУЂЕРЕВО

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Калуђерево, за Месну
заједницу Калуђерево, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Дејан Јаћимовић, 1969., конфекционар, Калуђерево
2. Аца Ракић, 1972., конфекционар, Калуђерево
3. Кристина Стојановић, 1996., крадник, Калуђерево

Број: 269/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 33- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ИЗВОР
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ИЗВОР

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Извор, за Месну заједницу
Извор, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Дејан Адамовић, 1988., алатничар Извор
2. Ивица Соколовић, 1974., пољопривредник Извор
3. Мимица Митровић, 1968., радник, Извор

Број: 270/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 34- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ

ЗАЈЕДНИЦЕ ДОЊИ СТРИЖЕВАЦ, ПРОВАЉЕНИК, ДОЊЕ КРЊИНО
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ДОЊИ СТРИЖРВАЦ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Доњи Стрижевац, Проваљеник,
Доње Крњино, за Месну заједницу Доњи Стрижевац, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и
то:

1. Бојан Станковић, 1974, предузетник, Доњи Стрижевац

Број: 271/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 35- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ

ЗАЈЕДНИЦЕ ДОЊИ СТРИЖЕВАЦ, ПРОВАЉЕНИК, ДОЊЕ КРЊИНО
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ПРОВАЉЕНИК

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Доњи Стрижевац, Проваљеник,
Доње Крњино, за Месну заједницу Проваљеник, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Славица Ристић, 1976, конфекционар, Проваљеник

Број: 272/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 36- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДОЊИ СТРИЖЕВАЦ, ПРОВАЉЕНИК, ДОЊЕ КРЊИНО
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ДОЊЕ КРЊИНО

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Доњи Стрижевац, Проваљеник,
Доње Крњино, за Месну заједницу Доње Крњино, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Јадран Живковић , 1965., пољопривредник, Доње Крњинио

Број: 273/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 37- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СУРАЧЕВО

ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ СУРАЧЕВО

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Сурачево, за Месну заједницу
Сурачево, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Драган Соколовић, 1986., радник, Сурачево
2. Никола Димитријевић, 1986., радник обезбеђења, Сурачево
3. Владимир Цветковић, 1996., радник, Сурачево
4. Душица Милојковић, 1964., виши физиотерапеут Сурачево

Број: 274/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 38- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ

ЗАЈЕДНИЦЕ ГОРЊЕ КРЊИНО, РАДОШЕВАЦ, ВОЈНИЦИ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ГОРЊЕ КРЊИНО

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Горње Крњино, Радошевац,
Војници, за Месну заједницу Горње Крњино, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Лела Мишић, 1965., конфекционар, Горње Крњино

Број: 275/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 39- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ

ЗАЈЕДНИЦЕ ГОРЊЕ КРЊИНО, РАДОШЕВАЦ, ВОЈНИЦИ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ РАДОШЕВАЦ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Горње Крњино, Радошевац,
Војници, за Месну заједницу Радошевац, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Бојан Павловић, 1969., пољопривредник, Радошевац

Број: 276/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 40- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ

ЗАЈЕДНИЦЕ ГОРЊЕ КРЊИНО, РАДОШЕВАЦ, ВОЈНИЦИ
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ВОЈНИЦИ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Горње Крњино, Радошевац,
Војници, за Месну заједницу Војници, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Дејан Спасић, 1968., предузетник, Војници

Број: 277/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 41- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БРАТИШЕВАЦ, ГОРЊИ СТРИЖЕВАЦ, РЕСНИК
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ БРАТИШЕВАЦ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Братишевац, Горњи
Стрижевац, ресник, за Месну заједницу Братишевац, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Љиљана Ђорђевић, 1969., радник, Братишевац

Број: 278/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 42- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БРАТИШЕВАЦ, ГОРЊИ СТРИЖЕВАЦ, РЕСНИК
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ГОРЊИ СТРИЖЕВАЦ

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Братишевац, Горњи
Стрижевац, ресник, за Месну заједницу Горњи Стрижевац, на изборима расписаним за 25.05.2025.
године, и то:

1. Небојша Савић, 1967., економиста, Горњи Стрижевац

Број: 279/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 43- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

Образац ИКМЗ 6/25

На основу члана 43. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 16/2021, 12/2024 и 8/2025), члана 22. Упутства за
спровођење избора за чланове савете месних заједница на територији општине Бабушница расписаних
за 25.05.2025. године („Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/2025) и члана 8. став 1.
тачка 9) Пословника Изборне комисије за избор чланова савета месних заједница општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 10/25) , Изборна комисија за избор чланова савета
месних заједница општине Бабушница, на седници одржаној 15.05.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БРАТИШЕВАЦ, ГОРЊИ СТРИЖЕВАЦ, РЕСНИК
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ РЕСНИК

УТВРЂУЈЕ СЕ листа кандидата за члана Савета месне заједнице Братишевац, Горњи
Стрижевац, ресник, за Месну заједницу Ресник, на изборима расписаним за 25.05.2025. године, и то:

1. Саша Утић, 1982., радник, Ресник

Број: 280/25
У Бабушници, 15.05.2025.године
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИЦА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ,
Ивана Рaдовановић с.р.



СТРАНА 43- БРОЈ 12 БАБУШНИЦА, 15.05.2025. ГОДИНЕ

С А Д Р Ж А Ј

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА
ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

1. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Бабушница за месну
заједницу Бабушница.............................................................................................................................1

2. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Завидинце,
Остатовица за Месну заједницу Завидинце.........................................,,..........................................................2

3. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Завидинце,
Остатовица за Месну заједницу Остатовица....................................................................................................3

4. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Велико Боњинце,
Мало Боњинце, Мезграја за Месну заједницу Велико Боњинце...................................................................4

5. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Велико Боњинце,
Мало Боњинце, Мезграја за Месну заједницу Мало Боњинце....................................................................5

6. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Модра Стена,
Грнчар, Врело, Дол, Брестов Дол, за Месну заједницу Модра Стена............................................................6

7. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Модра Стена,
Грнчар, Врело, Дол, Брестов Дол, за Месну заједницу Грнчар......................................................................7

8. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Модра Стена,
Грнчар, Врело, Дол, Брестов Дол, за Месну заједницу Врело......................................................................8

9. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Љуберађа, Линово,
богдановац, Штрбовац, Бердуј, Лесковица, Црвена Јабука, Радосин, Раков Дол, за Месну заједницу
Љуберађа...............................................................................................................................................................9

10. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Модра Стена,
Грнчар, Врело, Дол, Брестов Дол, за Месну заједницу Богдановац.............................................................10

11. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Љуберађа, Линово,
Богдановац, Штрбовац, Бердуј, Лесковица, Црвена Јабука, Радосин, Раков Дол, за Месну заједницу
Бердуј ................................................................................................................................................................11

12. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Љуберађа, Линово,
Богдановац, Штрбовац, Бердуј, Лесковица, Црвена Јабука, Радосин, Раков Дол, за Месну заједницу
Црвена Јабука...................................................................................................................................................12

13. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Љуберађа, Линово,
Богдановац, Штрбовац, Бердуј, Лесковица, Црвена Јабука, Радосин, Раков Дол, за Месну заједницу
Радосин...............................................................................................................................................................13

14. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Радињинце, за
Месну заједницу Радињинце............................................................................................................................14

15. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Звонце, Берин
Извор, Јасенов Дел, за Месну заједницу Звонце…………………………….………………………….…..15

16. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Звонце, Берин
Извор, Јасенов Дел, за Месну заједницу Јасенов Дел ……………………...………….……………….…..16



17. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Нашушковица, за
Месну заједницу Нашушковица………………………………………………………………….…………..17

18. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Ракита, Вучи Дел,
за Месну заједницу Ракита…………………………………………………………….……………………..18

19. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Ракита, Вучи Дел,
за Месну заједницу Вучи Дел ……………………………………………………….……………………..19

20. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Пресека, за Месну
заједницу Пресека…………………………………………………………………………………..…………20

21. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Стрелац, Студена,
Масуровац, Валниш, за Месну заједницу Стрелац……………………………………………………….21

22. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Стрелац, Студена,
Масуровац, Валниш, за Месну заједницу Студена ……………………………………………………….22

23. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице Стрелац, Студена,
Масуровац, Валниш, за Месну заједницу Валниш ……………………………………...………………….23

24. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Камбелевац,
Дучевац, Раљин, за Месну заједницу Камбелевац.........................................................................................24

25. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Камбелевац,
Дучевац, Раљин, за Месну заједницу Дучевац...............................................................................................25

26. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Стол,
Александровац, Кијевац, Вава, за Месну заједницу Стол.............................................................................26

27. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Стол,
Александровац, Кијевац, Вава, за Месну заједницу Александровац...........................................................27

28. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Стол,
Александровац, Кијевац, Вава, за Месну заједницу Кијевац........................................................................28

29. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Стол,
Александровац, Кијевац, Вава, за Месну заједницу Вава.............................................................................29

30. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Горчинце, за
Месну заједницу Горчинце...............................................................................................................................30

31. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Драгинац, за
Месну заједницу Драгинац...............................................................................................................................31

32. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Калуђерево,
за Месну заједницу Калуђерево.......................................................................................................................32

33. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Извор, за
Месну заједницу Извор.....................................................................................................................................33

34. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Доњи
Стрижевац, Проваљеник, Доње Крњино, за Месну заједницу Доњи Стрижевац.......................................34

35. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Доњи
Стрижевац, Проваљеник, Доње Крњино, за Месну заједницу Проваљеник...............................................35

36. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Доњи
Стрижевац, Проваљеник, Доње Крњино, за Месну заједницу Доње Крњино............................................36

37. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Сурачево, за
Месну заједницу Сурачево...............................................................................................................................37

38. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Горње
Крњино, Радошевац, Војници, за Месну заједницу Горње Крњино............................................................38

39. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Горње
Крњино, Радошевац, Војници, за Месну заједницу Радошевац...................................................................39

40. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Горње
Крњино, Радошевац, Војници, за Месну заједницу Војници........................................................................40



41. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Братишевац,
Горњи Стрижевац, ресник, за Месну заједницу Братишевац.......................................................................41

42. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Братишевац,
Горњи Стрижевац, ресник, за Месну заједницу Горњи Стрижевац.............................................................42

43. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за чланове члана Савета месне заједнице Братишевац,
Горњи Стрижевац, ресник, за Месну заједницу Ресник................................................................................43

________________________________________________________________________________

Уређивачки одбор

СКУПШТИНСКОГ ПРЕГЛЕДА ОПШТИНА БАБУШНИЦА

________________________________________________________________________________


